

گزارش مصاحبه رادیویی ادريس توپو در پاسخ به اتهامات عالم وهابی در برنامه رادیویی زنده

در ساعت ۲۰:۳۰ مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۹ شبکه رادیویی OMAN FM غنا اقدام به پخش برنامه ای نمود که در آن آقای شیخ سیدتو از علمای افراطی وهابی اتهاماتی را بر علیه شیعه و انقلاب اسلامی ایران مطرح نمود. آقای ادريس توپو که از علاقمندان به انقلاب اسلامی است و همکاری نیز با رایزنی فرهنگی ج ۱ ایران در غنا دارد با شرکت در این برنامه زنده رادیویی پاسخ های محکمی به ادعاهای شیخ وهابی می دهد که قابل توجه و امعان نظر است .

مباحث شیخ سیدتو حول محورهای کلامی، فقهی، بین المللی و جمهوری اسلامی ایران قرار داشت :

- ۱- شیعیان به نبوت حضرت محمد (ص) اعتقاد ندارند.
- ۲- شیعیان به قرآن اعتقاد ندارند و قرآن آنان مصحف فاطمه است.
- ۳- شیعیان امامان خود را از پیامبر بالاتر میدانند.
- ۴- شیعیان صحابه را سب میکنند.
- ۵- آنان در اذان بدعت می آورند و جمله "أشهد ان علیا ولی الله" را اضافه میکنند.
- ۶- آنان بر خاک سجده میکنند!
- ۷- آنان برخلاف روش صحیح وضو میگیرند.
- ۸- در مسأله ولایت حدیث پیامبر را داریم که فرمود "علیکم بسنتی و سنۀ خلفای الراشدين"، مسایل سقیفه، فدک، ...
- ۹- شیعه میگوید معاویه در روز عاشورا حسین بن علی را کشت. در حالی که حدیث داریم از پیامبر که روزه در این روز مستحب است.

۱۰- مجری برنامه شیخ علی از شیخ سیدتو پرسید آیا در عربستان شیعه وجود ندارد؟ ایشان جواب داد شیعیان عربستان مهاجرین ایرانی هستند که همیشه برای مردم عربستان مشکل درست میکنند و لذا در دولت عربستان جایگاهی ندارند و دولت بر آنان سخت میگیرد. این شیعیان تروریست هستند اگر کسی اسم بچه اش را ابوبکر، عمر یا عثمان بگذارد آن بچه را میکشند.

۱۱- ایران کشوری شیعی و تروریست و حامی تروریست است.

در اینجا برنامه به پایان میرسد. آنگاه مجری در این برنامه زنده منتظر تماس مخاطبین می ماند. ابتدا دو نفر وهابی از این برنامه بسیار تشکر میکنند. ادریس توپو منشی رایزنی فرهنگی ج.ا. ایران که در منزل به این برنامه گوش میداده است از بس دروغ های بی اساسی را از این برنامه میشنود در این زمان با برنامه تماس می گیرد. میزبان اسم او را میپرسد و او خود را معرفی میکند. مجری میپرسد شما سوالی دارید بپرسید. ادریس توپو میگوید سوال ندارم، اما میخواهم به اتهامات بی پایه گوینده جواب بدهم. میزبان میگوید وقت ما اندک است خلاصه کن. ادریس میگوید از تولید کننده برنامه بخواه همینجا یک ساعت به من وقت بدهد پولش را خودم میدهم. میزبان میگوید متأسفانه وقت نداریم. ادریس میگوید شما اتهاماتی را در برنامه خود مطرح کردید و اگر به من وقت ندهید تا جواب بدهم بی انصاف هستید. من و مکتب من هیچ، شما برای شنوندگانتان هم ارزش قائل نمیشوید تا آنان حقیقت را بشنوند. اگر انصاف دارید باید به من وقت بدهید پولش را هم فردا اول صبح به حساب رادیو میریزم. آنگاه از اتاق فرمان یک ساعت وقت داده میشود. مطالبی که آقای ادریس توپو مطرح میکند به قرار ذیل است:

۱- به آقای شیخ سیدتو سلام عرض میکنم. از ایشان ممنون هستم که اطلاعات خود را در باره شیعه به اطلاع شنوندگان رساندی. اما آنچه گفتمی ثابت کرد که دانش تو در باره شیعه بسیار اندک و تماماً غلط میباشد. فقط قصد دارم به آن تهمتها جواب بدهم.

۲- در آنچه گفتمی و ادعا کردی هیچ دلیلی اقامه نکردی، نه از قرآن، نه از حدیث و نه از عقل. به هیچ کتاب شیعی استناد نکردی. این مقام جای سیاست بازی نیست که مجاز باشی دروغ

بگویی و عوام فریبی کنی. این مقام ، مقام دین است که همه باید در برابر خدا و وجدان خود متعهد باشند و راست بگویند.

۳- گفתי شیعیان به قرآن موجود اعتقاد ندارند. این ادعا آنقدر سست است که حتی مادر مصیبت زده را به خنده میاندازد. اگر تو مسلمان واقعی هستی همین جا در برابر شنوندگان محترم به همان قرآن قسم جلاله بخور که شیعه به این قرآن اعتقاد ندارند. شیخ سیدتو از قسم استنکاف کرد. گفתי قرآن شیعه مصحف فاطمه است. دیگرانی از صحابه مصحف داشتند. عزیز من قرآن مصحف است ولی هر مصحفی که قرآن نیست. تو خیال کردی هر گردی گردو است. این قرآنی که در همه کشورهای اسلامی از جمله در دست شیعیان وجود دارد همانی است که در زمان عثمان جمع آوری شد و امام علی آنرا تایید نمود.

۴- سب صحابه، در هر دین و فرقه ای افراطیونی هستند. تو در سخنان ثابت کردی از افراطیون وهابیت هستی. بدان که در مکتب رسمی شیعه چیزی به اسم سب صحابه نداریم. و هیچ مرجع شیعه آنرا اجازه نمیدهد. اگر یادت باشد یک عالم افراطی بیسواد به اصطلاح شیعه به نام یاسر حبیب عایشه را سب کرد رهبر ایران و علمای دیگر شیعه او را محکوم کردند. آنها افراطیون نادان شیعه هستند مثل تو.

۵- در مسایل فقهی نیز دلیلی بر ادعایت نیاوردی. اثبات نکردی که پیامبر بر خاک سجده نکرد یا از آن نهی کرده باشد. بلکه احادیث موضع شیعه را اثبات میکند که پاره ای از آنها در مجامع روایی اهل سنت از جمله کتب امام مالک نیز آمده است. بر اساس این روایات سجده بر خاک جائز است. آقای سیدتو، تو بهتر میفهمی یا پیامبر خدا؟ یا خود را برتر از پیامبر میدانی؟

۶- در اینجا ادريس توپو از مجری میخواهد قرآنی را به شیخ سیدتو بدهد. آنگاه از او میخواهد قسم بخورد این احادیث در کتب اهل سنت وجود ندارد و او از قسم استنکاف میکند.

۷- در خصوص وضو، ادريس توپو ایه وضو را میخواند و از شیخ سیدتو میخواهد آنرا به زبان هوسا ترجمه کند و چنین میکند. آنگاه ادريس توپو از مجری میخواهد عادلانه قضاوت کند آیا وضوی شیعه با قرآن سازگار است و او تصدیق میکند. آنگاه ادريس توپو از تولید کننده میخواهد بهتر است در برنامه هایتان افراد باسواد بیاورید. اینکه پیرمردی ۶۴ ساله را بیاورید

سن که برای آدم سواد نمی‌آورد. شیخ سیدتو که خود را باخته بود می‌گوید: نه نه پیامبر در وضو دهان و بینی خود را می‌شست. ادريس گفت اين نيز ادعاى تو را ثابت نميکند.

۸- در باره شیعیان عربستان، اشتباه می‌کنى. آنان شیعیان اصیل خود عربستان هستند که حتی در زمان خود پیامبر نیز در عربستان زندگی میکردند. تا آنکه بعدا با کمک و بازیهای سیاسی انگلیس آل سعود بر عربستان مسلط میشوند. طبق آمار یونسکو ۲۵٪ جمعیت عربستان شیعیان آنجا هستند.

۹- در باره ایران ادعا کردی که تروریست هستند. بعد از انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی ایران به بزرگترین خطر برای دشمنان اسلام تبدیل شد و لذا غریبهها و دولتهای دست نشانده آنان در خاور میانه از ایران میترسند. در حالی که مسلمانان واقعی حتی اهل سنت در سرتاسر جهان امام خمینی را پدر معنوی خود میدانند. امام خمینی بود که عزت مسلمانان را به آنان برگرداند و زمینه بیداری و برادری واقعی آنان را فراهم ساخت. دشمنان اسلام از این واقعیت هراس دارند. ایران بعد از انقلاب همواره بخشی از سرمایه خود را برای آشنایی ملل اسلامی با اسلام واقعی و وحدت بین مسلمانان هزینه کرده و میکند. یک نگاه ساده روشن میکند کدام دولت در خدمت دشمنان اسلام بخصوص صهیونیستها است و کدام دولت با آنان مبارزه میکند. از واقعیات مسلم امروزه ماست که حکومت عربستان دوست صهیونیستها و دولت ایران دشمن درجه یک آنان است؛ اصلا ایران دولت اسرائیل را به رسمیت نمیشناسد و صهیونیستها چون در سرتاسر دنیا نفوذ دارند سعی میکنند مسلمانان را از ایران بترسانند. دشمنان فقط سپاه نمایی میکنند. ایران از بعد از انقلاب اسلامی همواره یکی از قربانیان اصلی انواع تروریسم بوده است. چه بسیار اندیشمندان مسلمان ایرانی اوائل انقلاب ترور شدند. خود رهبر ج. ا. ایران در زمانی که رئیس جمهور بودند مورد سوء قصد نافرجام دشمن واقع شد و دست راست او در اثر انفجار تروریستی آسیب دید.

۱۰- چه کسانی صدام وحشی را حمایت و تا دندان مسلح کردند تا به حکومت قانونی ج. ا. ایران حمله کند؟ چه کسانی دانشمندان بزرگ هسته ای ایران از جمله احمدی روشن را ترور کردند؟ چه کسانی سفارت ج. ا. ایران را در لبنان منفجر و رایزن فرهنگی ایران و جمعی دیگر را ترور

کردند؟ دست چه کسانی در پشت کشتارهای بیرحمانه در سوریه، عراق، و یمن پنهان است؟ چرا شورشیان سوریه توسط عربستان به رسمیت شناخته میشود، اما دولت قانونی اسد نه؟ من هزاران سوال از این نوع دارم که پاسخ به آنها روشن میکند کی با غربیها است و کی با اسلام.

۱۱- آقای سیتو شاید در وهابگیری آگاهی داشته باشد، اما از واقعیات تاریخی که حقیقت را روشن میکند بی اطلاع است. لذا است که بی دلیل ایران را متهم میکند، در حالی که ایرانیان تمدن بزرگی دارند و برای همه مسلمانان در سرتاسر جهان نیت خیر دارند. این عالم بی سواد بداند ما مسلمانان غنا وجدان خود را از دست نمیدهیم و اجازه نمیدهیم این افراد با دروغ پراکنی بین صفوف مسلمانان اختلاف بیافکنند. من از همه گروهها و سازمانهای اسلامی و دولت غنا میخواهم جلوی اینگونه اظهار نظرهای بی مسؤلانه را بگیرد تا بین مردم غنا اختلاف ایجاد نشود.

ملاحظه:

۱. روز بعد ۱۳۹۲/۱۱/۱۰ بسیاری از شخصیتهای دینی و رهبران شیعه غنا طی تماسهایی با رایزنی از جواب به موقع و دندان شکن کارشناس رایزنی فرهنگی در آن برنامه زنده رادیویی تشکر کردند.

۲. آقای ادريس توپو که از شیعیان غنایی و موسس و رئیس موسسه آل یاسین است ، علیرغم برخورداری از موقعیت خوب اقتصادی حاضر به همکاری در رایزنی فرهنگی بعنوان کارشناس شده است و این نشان از عشق وافر ایشان به امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری است . پیشنهاد میشود از نامبرده برای شرکت در یکی از مناسبتهای مهم دعوت بعمل آید .